
     

 В связи с окончанием 2024-2025 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Завершить организацию питания обучающихся  МБОУ «Целинная 

ООШ» в соответствии с годовым календарным графиком. 

2. Повару школьной столовой Саитовой И.В.: 

2.1. Заказ продуктов питания на май 2025 года свести до минимума, с 

целью использования всех имеющихся в наличии 

скоропортящихся продуктов (мясо, куры, яйцо и т.д.). 

2.2. По окончании организации горячего питания обучающихся 

предоставить отчет в Управление образования (Срок: до 

02.06.2025 г.). 

2.3. Провести косметический ремонт и генеральную уборку в 

помещениях пищеблока с целью подготовки к организации 

летнего отдыха обучающихся (Срок: до 02.06.2025 г.). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
 

 

Директор школы                      О.Н.Вязовова 

 

С приказом ознакомлен                              Саитова И.В. 

 
 

 

 

 

 

 

                        
            Муниципальное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение   «Целинная основная  

     общеобразовательная школа»  

         ПРИКАЗ 

05.05.2025 г № 03-09 

Об окончании организации питания 

обучающихся МБОУ «Целинная 

ООШ» 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 


		2025-05-06T12:17:24+0500
	Вязовова Ольга Николаевна
	Я подтверждаю этот документ




